
Zarządzenie nr 33/2019 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 28 maja 2019 roku 
w sprawie wysokości opłat za wydanie oraz uwierzytelnianie  

dokumentów przebiegu studiów 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2, art.78 ust. 1, ust. 4, ust. 5,  art. 79 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i  nauce (Dz. U.  2018  poz. 1668 z późn. zm.) oraz 
§ 36 ust l i 2 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r. 
w sprawie studiów (Dz. U. z 2018 r., poz. 1861 z późn. zm) zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 
1. Dla osób rozpoczynających studia od roku akademickiego 2019/2020 wysokości opłat za 
wydanie oraz uwierzytelnianie dokumentów wynoszą: 

1) 4 zł - za wydanie indeksu;  
2) 20 zł - za wydanie dodatkowego odpisu: 
  - dyplomu ukończenia studiów w języku obcym, 
  - suplementu do dyplomu w języku obcym, 
3) 20 zł - za wydanie duplikatu:  
  - dyplomu ukończenia studiów;  
  - suplementu do dyplomu; 
4) 22 zł - za wydanie elektronicznej legitymacji studenckiej;  
5) 26 zł - za uwierzytelnienie dokumentów przeznaczonych do obrotu prawnego 

z zagranicą; 
6) 30 zł - za wydanie dokumentów stwierdzających ukończenie studiów podyplomowych, 
7) 17 zł - za wydanie legitymacji instruktora sportu.  

2. Za wydanie duplikatu elektronicznej legitymacji studenckiej lub indeksu pobiera się opłatę 
o połowę wyższą od opłaty za wydanie oryginału.  
 

§2 
 
Dla osób, które rozpoczęły kształcenie w roku akademickim 2018/2019 lub wcześniej, opłaty 
pobiera się według przepisów dotychczasowych (Zarządzenie nr 13/2017 Rektora PWSZ 
w Tarnowie z dn. 12 maja 2017 r. w sprawie ustalenia opłat za wydawane dokumenty przebiegu 
studiów oraz Zarządzenie nr 29/2017 Rektora PWSZ w Tarnowie z dn. 6 lipca 2017 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za uwierzytelnianie dokumentów przeznaczonych do obrotu prawnego 
z zagranicą).  
 

§3 
 
Opłaty o których mowa w §1 niniejszego zarządzenia, należy wpłacić w kasie Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie lub na jej rachunek bankowy nr 35 1240 1910 1111 
0010 2142 6446. 
  

§4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


